

Общество с ограниченной ответственностью «Лабораторная диагностика-Асклепий»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биопотенцический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Владивостокский филиал №1 "Поликлиника" ООО ДЦ "ИД-Асклепий"																						
001-23	Врач-остеопат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
002-23	Врач мануальной терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отсутствует																						
003-23	Специалист гражданской обороны	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004-23	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

005-23	Специалист по обработке и защите персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
006-23	Специалист по обработке и защите персональных данных, осуществляемой с использованием средств автоматизации	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
007-23	Заместитель директора по общим вопросам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
008-23	Специалист по охране труда	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по финансам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Вахонина Ирина Викторовна 27.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Конарева Екатерина Николаевна 27.11.2023 (дата)

Главный врач _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Клименко Ирина Юрьевна 27.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 01e6be430086a3e864dc28876154a02e
Владелец: Сердюк Юлия Юрьевна
Действителен с 10 января 2023 г. до 10 января 2024 г.

4343 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Сердюк Юлия Юрьевна 18.08.2023 (дата)